
www.ryobitools.eu

RBC430SESD | Benzínový kovinoez a vyžína 30 cm³ s
ergonomickou rukojetí

Article: 5133002547

Čtyřtaktní POWR LT4™ 30 cm³ motor poskytuje výjimečný poměr síly k
hmotnosti, až o 30% vyšší točivý moment.

Automatické snížení komprese (ACR) redukuje potřebnou tažnou sílu
pro až o 45 % snazší startování.

Čistá technologie motoru Překračuje emisní limity CE CO o 47% a
HC+Nox o 54%.

Čtyřdobý: Není třeba míchat palivo a olej.

Dělená hřídel: Kompatibilní s příslušenstvím Expand-it™.

2 v 1: Kotouč křovinořezu Tri-Arc+™ z tvrzeného kovu pro výkonné a
přesné sečení, žací hlava Reel-Easy™ je vybavena inovativním
systémem „Thread and Load“, který umožňuje rychlou instalaci struny.

Kotouč TriArc+™ 26 cm, duální struna HD 2,4 mm se záběrem 46 cm.

RBC430SESD
Hmotnost (kg) 6
Koňská síla (k) 1.0
Motor (cm3) 30
Nádrž (l) 0.35
Obj.č. 5133002547
Průměr struny (mm) 2.4
Šířka řezu (cm) 46
Typ motoru PoWR LT4™ 4-taktni
Výkon (kW) 0.75


